
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo číslo č. S/20/2024/0095 uzavřené dne 15. 7. 2024

Smluvní strany

Městská část Praha 20
sídlo: jivanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice
lČ: 00 240 192
DIČ: CZ 00240192
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšt'an, starosta
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:
Ing. Aleš Lada, tel.:
(dále jen ,,objednatel")

a

AKPA-OKNA s.r.o.
Sídlo: Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9
lČ: 28169212
DIČ: CZ28169212
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíle C
vložka 130232
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený/á: Pavlem Kamitzem
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 15.7. 2024 na dílo ,,Výměna
oken na tělocvičně u ZŠ Stoliňská" následovně:

Cena díla v článku lV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH
změnový list č. 1 bez DPH
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH

3. DPH 21 %:
Dle smlouvy o dílo
Změnový list č. 1
Dle dodatku č. 1

4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:
změnový list č. 1
Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH:

440 884,35 Kč
-41 130,89 Kč
399 753,46 Kč

92 585,72 Kč
-8 637,50 Kč
83 948,22 Kč

533 470,07 Kč
-49 768,39 Kč
483 701,68 Kč

Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku souvisí zejrnéna s provedením o 2 ks
oken méně a naopak nutnosti dodat navíc lešení a elektrické otevírání oken.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti
beze změny.

, Y



¶

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne
29. 08. 2024 usnesením č. RMC/67/2/0434/24.

Přílohy:
změnový list č. 1

11". ä9U'V Praze dne

Za objednatele:

M . e ťaPraha

Za zhotovitele: . __

Pavel Kamitz
jednatel AKPA-OKNA s.r.o.



NABÍDKA: 31AV24 - 1
ze dne: 15.07.2024 E?

DODAVATEL AKPA-OKNA s.r.o.

Podnikatelská 552
190 11 Praha 9

GSM:
E-mail:

MČ Praha 20 ÚMČ
Jivanská 647

193 21 Praha 20

telefon:

DIČ: CZ00240192

IČO: 00240192

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

lČ: 281 69 212

DIČ: CZ28169212

31AV24 - 1 1



1'\ 121C
lPi: D2Ó9,5733

/1088x611"'

101: 02095
1184x732

101' 02095
1184x732

l" ' 121C101: DĹ095732

l" 1088x611\,

ľ

787 3150

788 2363

787 1575

Pozice č. 1 Profil: Smartline+ HS ( by REHAU ) 80 mm 5K
Rozměr 1290 x 3150
množství Cena bez DPH Celkem bez DPH

12 15.134,61 181.615,38 DPH 21 %
N

Zasklení: HS Dvojsklo 3/16tgi/*4 Ug=1,1 W/(m2k) (d2095)
Kováni: Winkhaus ActivePilot
HORNÍ OKNO BEZ KLIKY A OTVORU PRO KLIKU!!!

788 788

1290

Barva lx ven: Mahagon*
Dodatečná příčka l sloupek
HS:Černé těsnění
Příprava montážních otvorů 6,5 mm

POHLED ZEVNITŘ, VÝŠKA OKEN NEZAHRNUJE PODOKENNÍ PROFIL 30 mm I!!

Pozice č. 2 spojovací profil H "80" ( sada 2ks ): lx dekor 3.2 m 532,48 x 6 ks = 3194,88

Pozice č. 3 AL parapet vnější elox bronz tmavý 320mm 2.65 3784,20 x 6 ks =22705,20

Pozice č. 4 KM: dovoz,demont, mont, zapěň, zedn. zač.R vnitř ost.,likv.-53,3bm: O m 55403,00
Pozice č. 4 KM: dovoz,demont, mont, zapěň, zedn. zač.R vnitř ost.jikv.-53,3bm: O 55403,00

Pozice č. 4 Lešení k oknům O 28320,00
Pozice č. 4 Osazení al parapetů, nutno seříznout O 4800,00

Pozice č. 4 Demontáž a montáž pákových systémů a motorů O 48312,00
Pozice č. 4 Adresa stavby: ZŠ Stolíňská, Stolíňská 823/16,Praha 9 O 0,00

* SPECIFIKACE DEKORŮ - skupina barev 1 :

zlatý dub - LG UK101-Z8 : Ořech - LG UK103-Z8 : Mahagon - LG uj301-z8 ; Tmavý dub - LG UQ901-Z8 ;
Čokoládově hnědá - LG NDS62-Z8 : Šedá textura dřeva - LG KACV8-Z8 ; Antracit textura dřeva - LG KDB74-Z8 ;

Antracit - písek - HORSCHUCH F4367003 : Winchester - COVA 49240 ; Černá ulti-mat RENOLIT 504700

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:

- všechna okna a dveře jsou konstruována z pohledu zevnitř
- všechna okna a dveře jsou standardně v barvě bílé s černým těsněním, pokud není uvedeno jinak

- termín realizace běží od okamžiku složeni zálohy ve prospěch zhotovitele
- při uzavírání závazné objednávky požadujeme složeni zálohy ve výši 70% z celkové ceny a doplatek 30% po převzetí zboží
-záruční doba je 60 měsíců při montáži výrobcem, nebo jim proškoleným autorizovaným partnerem a vztahuje se na funkčnost
kováni, zasklívací paket, barevnou a mechanickou stálost profilů a 36 měsíců na těsnění. V ostatních případech je
záruční doba 24 měsíců a nevztahuje se na vady způsobené neodbornou montáži.

- záruku nelze uplatňovat v případě jakéhokoliv neodborného zásahu do konstrukce oken a dveří (např.žaluzie,sitě apod.)
tyto zásahy může provádět pouze společnost AKPA-OKNA s.r.o. a smluvní partneři této společnosti

- výrobky dodané spdečností AKPA-OKNA s.r.o. zůstávají jejím majetkem, až do jejich úplného zaplaceni

- objednatel svým podpisem stvrzuje, že si jednotlivé položky závazné objednávky zkontroloval a souhlasí s použitým
materiálem, barevným provedením, členěním, způsobem otevíráni (u oken a dveří) a rozměry v nich uvedených.

- platnost nabídky je 14 kalendářních dni od data vystaveni.
- všechny částkyjsou uvedeny v KČ ( CZK)
- objednatel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů ( gdpr ).
- jako alternativa je v nabídce uvedena parozábrana dle ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov).
- a dle ČSN 746077 (Požadavky na zabudováni). její cena není součásti celkové částky.

- objedr)ate| svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů ( gdpr ).
Pokud Vás naše nabídka oslovila, rádi Vás uvítáme v naši vzorkové prodejně na adrese:
Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9, www.akpa.cz
Zpracoval: p.Kamitz
POBOČKY: CERHENICE okr.KoIín, ÚSTRAŠICE u Tábora,ZHOŘEC u Pacova

31AV24 - 1 2



Termin realizace 40 pracovních dní od složení zálohy

Cena bez DPH 399.753,46
DPH 83.948,22

Celková cena 483.701,68

Datum tisku 20.08.2024 Hodina: 8:47

31AV24 - 1 3


